
ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSU SZKOLNEGO OBOWIĄZUJĄCY OD 3 LUTEGO 2025 R. 

Szkoła 7.00 12.40 13.05 14.25 15.15 

Sulisławice przystanek 7.02 12.42 13.07 14.27 15.17 

Sulisławice remiza 7.04 12.44 13.09 14.29 15.19 

Sulisławice 7.05 12.45 13.10 14.30 15.20 

Szreniawa sklep 7.07 12.47 13.12 14.32 15.22 

Szreniawa cmentarz 7.08 12.48 13.13 14.33 15.23 

Lgota remiza 7.13 12.53 13.18 14.38 15.28 

Lgota skrzyżowanie 7.14 12.54 13.19 14.39 15.29 

Lgota Leśna 7.15 12.55 13.20 14.40 15.30 

Lgota przys. traktory 7.17 12.57 13.22 14.42 15.32 

Lgota Wielka 56 7.18 12.58 13.23 14.43 15.33 

Budzyń remiza 7.21 13.01 13.26 14.46 15.36 

Budzyń przystanek 7.23 13.02 13.27 14.47 15.37 

Poręba przystanek 7.26 13.05 13.30 14.50 15.40 

Poręba przy stawie 7.27 13.06 13.31 14.51 15.41 

Kamienna G. 7.31 13.10 13.35 14.55 15.45 

Szkoła 7.43 13.22 13.47 15.07 15.57 


